

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníků MŠ Ďáblice

Objekt: 01 - Chodník

Místo:

Datum:

25. 4. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

624 166,7

HSV - Práce a dodávky HSV

583 166,7

1 - Zemní práce

80 113,0

5 - Komunikace pozemní

172 500,0

8 - Trubní vedení

24 071,0

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

233 989,0

99 - Přesuny hmot a sutí

144 739,0

997 - Přesun sutě

50 350,0

998 - Přesun hmot

22 143,0

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 000,0

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,0

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,0

VRN9 - Ostatní náklady

21 000,0

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

0,0

Projektové práce

0,0

Územní vlivy

0,0

Provozní vlivy

0,0

Jiné VRN

0,0

Kompletační činnost

0,0

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

624 166,7

Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.
Prvomájová 2211/53
153 00 Praha 5 - Radotín
IČO: 27146324 DIČ: CZ27146324
Tel./fax: 257 811 812, Tel.: 257 811 813

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníků MŠ Ďáblice

Objekt: 01 - Chodník

Místo:

Datum: 25. 4. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

624 166,76

HSV - Práce a dodávky HSV

583 166,76

1 - Zemní práce

80 113,20

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 113107112 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm | m2 | 300,000 | 70,00 | 21 000,00 |
| | | | 300 | | 300,000 | | |
| 2 | K | 113107141 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm | m2 | 300,000 | 75,00 | 22 500,00 |
| | | | 300 | | 300,000 | | |
| 3 | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých | m | 255,000 | 90,64 | 23 113,20 |
| | | | 255 | | 255,000 | | |
| 4 | K | 181102302 | Úprava pláně v zářezích se zhutněním | m2 | 300,000 | 45,00 | 13 500,00 |
| | | | 300 | | 300,000 | | |

5 - Komunikace pozemní

172 500,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 5 | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm | m2 | 300,000 | 150,00 | 45 000,00 |
| | | | 300 | | 300,000 | | |
| 6 | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 300,000 | 285,00 | 85 500,00 |
| | | | 300 | | 300,000 | | |
| 7 | M | 592450380 | dlažba zámková 6 cm přírodní | m2 | 300,000 | 140,00 | 42 000,00 |
| | | | 300 | | 300,000 | | |

8 - Trubní vedení

24 071,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 8 | K | 831263195 | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 9 | K | 895941211 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký | kus | 1,000 | 7 740,00 | 7 740,00 |
| 10 | M | 592238620 | skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm | kus | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 11 | M | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm | kus | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 12 | M | 592238570 | skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm | kus | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 13 | M | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm | kus | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 14 | M | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300 | kus | 1,000 | 590,00 | 590,00 |
| 15 | M | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm | kus | 1,000 | 4 741,00 | 4 741,00 |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

233 989,20

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 16 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 255,000 | 290,00 | 73 950,00 |
| | | | 255 | | 255,000 | | |
| 17 | M | 59217002 | obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm | m | 255,000 | 60,00 | 15 300,00 |
| | | | 255 | | 255,000 | | |

99 - Přesuny hmot a sutí

144 739,20

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 979082213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km | t | 171,675 | 98,90 | 16 978,66 |
| 19 | K | 979082219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 29km | t | 171,675 | 574,20 | 98 575,79 |
| 20 | K | 997211611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 171,675 | 170,00 | 29 184,75 |

997 - Přesun sutě

50 350,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 21 | K | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 29,4 | t | 29,400 | 500,00 | 14 700,00 |
| 22 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 172-29,4 | t | 142,600 | 250,00 | 35 650,00 |

998 - Přesun hmot

22 143,36

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 23 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným | t | 107,211 | 56,54 | 6 061,71 |
| 24 | K | 998225192 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m | t | 107,211 | 150,00 | 16 081,65 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------|-----|-------|----------|----------|
| 25 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | ... | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
|----|---|-----------|---------------------|-----|-------|----------|----------|

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 26 | K | 043002000 | Zkoušky a ostatní měření | ... | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
|----|---|-----------|--------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

VRN9 - Ostatní náklady

21 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 27 | K | R 004 | Sondy | m2 | 5,000 | 2 500,00 | 12 500,00 |
| 28 | K | R 030 | Vytyčení všech IS | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 29 | K | R 039 | Zaměření skutečného provedení | | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |

VP - Vícepráce

0,00

Stavební společnost Štehofer, s.r.o.
 Prvomájová 221/133
 153 00 Praha 5 - Smíchov
 IČO: 27146324 DIČ: CZ27146324
 Tel./fax: 257 811 812, Tel.: 257 811 812

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníků MŠ Ďáblice

Objekt: 01 - Chodník

Místo:

Datum:

25. 4. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

624 166,76

HSV - Práce a dodávky HSV

583 166,76

1 - Zemní práce

80 113,20

5 - Komunikace pozemní

172 500,00

8 - Trubní vedení

24 071,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

233 989,20

99 - Přesuny hmot a sutí

144 739,20

997 - Přesun sutě

50 350,00

998 - Přesun hmot

22 143,36

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

21 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

624 166,76

Stavební společnost Šlehofer s.r.o.
Prvomájova 211/53
153 00 Praha 5 - Radotín
IČO: 27146324 DIČ: CZ27146324
Tel./fax: 257 811 812, Tel.: 257 811 813